
  
 
 
 

 
ประกาศโรงพยาบาลเทพรัตน์นครราชสีมา 

เรื่อง  รับสมัครสอบคัดเลือกบุคคลเพื่อจ้างเป็นลูกจ้างชั่วคราว (รายวัน) 
  ----------------------------------- 

ด้วยโรงพยาบาลเทพรัตน์นครราชสีมา มีความประสงค์รับสมัครสอบคัดเลือกบุคคลเพ่ือจ้างเป็น
ลูกจ้างชั่วคราว (รายวัน) สังกัดโรงพยาบาลเทพรัตน์นครราชสีมา สำนักงานสาธารณสุขจังหวัดนครราชสีมา 

 

ฉะนั้น อาศัยอำนาจตามหลักเกณฑ์ วิธีการ และเงื่อนไขการจ่ายเงินบำรุงเพ่ือเป็นค่าจ้างลูกจ้าง
ชั่วคราว หรือลูกจ้างรายคาบของหน่วยบริการในสังกัดกระทรวงสาธารณสุข.พ.ศ..2545 ลงวันที่ 22 กุมภาพันธ์ 
2545 และคำสั่งสำนักงานปลัดกระทรวงสาธารณสุข ที่ 1031/2557 เรื่องมอบอำนาจการดำเนินการ
เกี่ยวกับลูกจ้างชั่วคราว ลงวันที่ 12 พฤษภาคม 2547 มอบอำนาจให้หัวหน้าหน่วยบริการในสังกัดสำนักงาน
ปลัดกระทรวงสาธารณสุข เป็นผู้ดำเนินการสั่งบรรจุแต่งตั้งลูกจ้างชั่วคราว จึงประกาศรับสมัครสอบคัดเลือก
บุคคลเพื่อจ้างเป็นลูกจ้าง โดยมีรายละเอียดดังต่อไปนี้ 

 

                 1. ตำแหน่งที่รับสมัคร    
 
 
                                        
 
 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

2. คุณสมบัติทัว่ไปและคุณสมบัติเฉพาะสำหรับตำแหน่งของผู้มีสิทธิสอบ 

                       2.1 คุณสมบัติท่ัวไป 
          (๑)  มีสัญชาติไทย 
          (๒)  มีอายุไม่ต่ำกว่าสิบแปดปบีริบูรณ ์
          (๓)  เป็นผู้เลื่อมใสในการปกครองระบอบประชาธิปไตยอันมีพระมหากษัตริย์ทรงเป็น

ประมุขด้วยความบริสุทธิ์ใจ 
          (๔) ไม่เป็นผู้ดำรงตำแหน่งข้าราชการการเมือง.กรรมการพรรคการเมืองหรือ

เจ้าหนา้ทีใ่นพรรคการเมือง  
 (๕) ไม่เป็นผู้มีกายทุพพลภาพจนไม่สามารถปฏิบัติหน้าที่ ได้  ไร้ความสามารถ                 

หรือจิตใจฟั่นเฟือนไม่สมประกอบ หรอืเป็นโรคตามทีก่ำหนดในกฎ ก.พ 
          (6) ไม่เป็นผู้ดำรงตำแหน่งข้าราชการการเมือง.กรรมการพรรคการเมืองหรือ

เจ้าหน้าที่ในพรรคการเมือง                                                                                         .                                                                                            
.                                                                                                                  /(๗) ไม่เป็น... 

 

1.๑ นักกิจกรรมบำบัด กลุ่มงานเวชกรรมฟ้ืนฟู จำนวน 1 อัตรา 
1.2 เจ้าพนักงานธุรการ กลุ่มงานพัฒนาทรัพยากรบุคคล จำนวน 1 อัตรา 
1.3 เจ้าพนักงานธุรการ กลุ่มงานสารสนเทศทางการแพทย์ จำนวน 1 อัตรา 
1.4 พนักงานช่วยเหลือคนไข้ กลุ่มภารกิจด้านการพยาบาล จำนวน 5 อัตรา 
1.5 พนักงานช่วยเหลือคนไข้ กลุ่มงานเทคนิคการแพทย์และ

พยาธิวิทยาคลินิก 
จำนวน 1 อัตรา 

1.6 พนักงานบริการ  กลุ่มงานเภสัชกรรม จำนวน 1 อัตรา 
1.7 พนักงานเปล กลุ่มภารกิจด้านการพยาบาล จำนวน 1 อัตรา 


























